
Keski-Suomen alueen oravapolkuleiri 11.6.-13.6.2018 

Leirikutsu 

Rasti E4 ry toivottaa Keski-Suomen suunnistuksen seurojen juniorit ja ohjaajat tervetulleeksi alueen 

Oravapolkuleirille Äänekosken Sumiaisiin Kangaslammen leirikeskukseen. 

Äänekosken kaupungin omistama leirikeskus sijaitsee Syvälahdentien varressa Kangaslammen rannassa 

(Syvälahdentie 245, 44260 Vihijärvi). 

Leiri alkaa henkilökohtaisen oravapolkukilpailun jälkeen 11.6. klo. 19. ja päättyy 13.6. päivällä klo. 14.30 

ennen oravapolkuviestiä. 

Majoitus: Kangaslammen leirikeskuksessa, majoituksessa on käytettävissä neljä mökkiä, 32 

makuupaikkaa. Kussakin mökissä on kaksi huonetta ja kussakin huoneessa neljä makuupaikkaa, 

sängyissä on patjat, mutta ei vuodevaatteita. Hirsisessä päärakennuksessa on keittiö- ja ruokailutilat. 

Alueella voi myös telttailla tai majoittua matkailuautolla. Käytössä on rantasauna. 

Kohderyhmä: Leiri on suunnattu 7-14 vuotiaille. Rasti E4 kannustaa ja toivoo, että seurojen omat >15 

vuotiaat juniorit osallistuvat leirille apuohjaajina. Mukana tulee olla myös täysi-ikäisiä ohjaajia jokaisesta 

osallistuvasta seurasta. Suositus on, että seurasta olisi vähintään yksi ohjaaja kymmentä lasta kohti. 

Hinta: Leirin hinta on 50 euroa leiriläiseltä ja 40 euroa ohjaajalta/huoltajalta. Hintaan sisältyy majoitus, 

ruokailu, harjoitukset sekä muu ohjelma. Osallistumismaksu maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä 

Rasti E4 tilille  Nordea FI08 1053 3000 0674 78 

Viitteeksi Oravapolkuleiri sekä osallistujien nimet / seuran nimi. 

Ilmoittautuminen leirille: Ilmoittautumiset leirille 25.5. mennessä sähköpostilla osoitteeseen 

saritupitsa@gmail.com. Ilmoittautumisen yhteydessä on mainittava mahdolliset erityisruokavaliot sekä 

huoltajat/ohjaajat. 

Vakuutukset: Leiriläisiä ei ole vakuutettu järjestäjän puolesta. Lisenssin lunastaneet ovat vakuutettuja 

suunnistusharjoitusten ajalta. 

Henkilökohtainen oravapolkukilpailu sekä viesti: Huomioithan, että kisoihin on erillinen 

ilmoittautuminen IRMAn kautta. Kilpailukutsut löytyvät Rasti E4 kotisivuilta, www.rastie4.fi 

Leirivarustus 

- makuupussi, tyyny tai muut vuodevaatteet, lakanat 

- lenkkiasu, suunnistusasu ja -kengät, riittävästi vaihtovaatteita ja-kenkiä, sadevaatteet 

- pyyhe ja peseytymisvälineet, uima-asu 

- karttasuoja, emit-kortti (jos on oma), kompassi 

- juomapullo 

- taskurahaa leirikioskia varten 

Tiedustelut Sari Tupitsa, saritupitsa@gmail.com, tai puh.050 5989067 

 

TERVETULOA SUUNNISTAMAAN JA LEIREILEMÄÄN KANGASLAMMELLE! 
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